
Z A R Z Ą D Z E N I E 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 13 sierpnia 2007 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 52/2005 z dnia 15 lipca 2005 r. w sprawie 

ustalenia miesięcznych stawek czynszu za lokale mieszkalne i lokale socjalne 

stanowiące mieszkaniowy zasób gminy. 

Na podstawie art. 8a, ust.1, pkt.4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego /Dz.U. Nr 71, poz. 733 z 2001 r., ze zm./ i § 4 uchwały Rady Miejskiej w 

Jasieniu z dnia 04 grudnia 2001 r. nr XXX/221/2001 w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Jasień (Dz. Urzędowy 

Woj. Lubuskiego Nr 131, poz.1214 z 2001 r.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Jasienia Nr 52/2005 z dnia 15 lipca 2005 r. w sprawie 

ustalenia miesięcznych stawek czynszu za lokale mieszkalne i lokale socjalne 

stanowiące mieszkaniowy zasób gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Ustala się miesięczną stawkę bazową 

czynszu w wysokości 0,92 zł. za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego.", 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu w 

wysokości 0,46 zł. za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu za 1m2 powierzchni 

użytkowej lokalu socjalnego". 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Administracji Domów 

Mieszkalnych w Jasieniu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r. i podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 


